

TJ STOUGAARD HOLDING ApS

Fladmosevej 12
5620 Glamsbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2020

Jørgen Oluf Stougaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TJ STOUGAARD HOLDING ApS
Fladmosevej 12
5620 Glamsbjerg

CVR-nr: 29220271
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Revice, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hobrovej 437
9200 Aalborg SV
DK Danmark

CVR-nr: 32291090
P-enhed: 1015402160

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i landbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på kr. -37.849, og selskabet har pr. 31. december 2019 en egenkapital på kr. 164.825.

Resultatet findes tilfredsstillende under hensyntagen til, at indtjeningen kommer via værditilvækst i den investerede kapitalandel.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-4.625	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-4.625	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger	1	-33.224	-31.657
Ordinært resultat før skat		-37.849	-36.657
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-37.849	-36.657
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.849	-36.657
I alt		-37.849	-36.657

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver i alt		1.000.000	1.000.000
Likvide beholdninger		14.716	14.716
Omsætningsaktiver i alt		14.716	14.716
Aktiver i alt		1.014.716	1.014.716

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-335.175	-297.326
Egenkapital i alt		164.825	202.674
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		849.891	812.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		849.891	812.042
Gældsforpligtelser i alt		849.891	812.042
Passiver i alt		1.014.716	1.014.716

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteudgifter selskabsdeltager	-33.224	-31.657

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0